
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je výměna stávajících okenních výplní novými okny s požadovanou funkčností 
a tepelně-technickými vlastnostmi, na objektu dílen v Oselcích. Na uvedeném objektu budou provedeny 
zejména následující práce: 

- demontáž stávajících oken ze skleněných tvárnic a jejich likvidace dle způsobu popsaného v PD; 
- zarovnání ostění a nadpraží otvorů (původní okna před realizací oken ze skleněných tvárnic špaletová 

se zalomeným nadpražím a ostěním); 
- začištění upravených otvorů + finální příprava pro osazení oken; 
- osazení nových výplní okenních otvorů;  
- požadované parametry Ug = 1,0 W/m2K, Uw = 1,1 W/m2K, Rw = 31 – 32 dB, rám okna plastový okenní 

profil s kovovými výztuhami, zasklení izolační dvojsklo (druhé sklo bezpečnostní), barva bílá (RAL 9016, 
9003); 

- zateplení venkovní části ostění a nadpraží otvorů; 
- provedení povrchových úprav, finální práce, úklid staveniště; 

S ohledem na účel prostoru (učebna - truhlářská dílna) je nutné práce provádět tak, aby nebyla omezena výuka. 
S ohledem na bezpečnost studentů „nelze“ žádné práce provádět v době výuky, tj. ani přesun materiálu apod. 
Na základě výše uvedeného je doporučeno buď práce etapizovat a provádět o víkendu, vždy jen část oken, ale 
kompletní práce u nich (tj. demontáž + montáž) nebo práce provádět kompletně v prázdninovém období, pokud 
bude do té doby vybrán dodavatel. Dodavatelé zpracují návrhový harmonogram prací do nabídek. Před 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OKNA NA DÍLNÁCH V OSELCÍCH 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/95/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7164/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000190 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10333.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední škola a Základní škola, Oselce 

SÍDLO: Oselce 1, Oselce, 335 46 IČO: 00077691 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeněk Tauchen - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Zdeněk Tauchen 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 



 
 
 

                                                    

  2 
 

podpisem smlouvy vybraný dodavatel projedná, v rámci součinnosti, svůj návrhový HMG prací se zadavatelem 
(objednatelem), aby byl oboustranně odsouhlasen. 
Požadavky na nové výplně otvorů jsou také uvedeny v projektové dokumentaci a budou splňovat technické a 
tepelně-technické parametry, včetně statických vlastností pro danou velikost výplní otvorů. 
Uvedené požadavky je nutno doložit technickými dokumenty: prohlášení o vlastnostech, certifikáty, protokoly 
a produktovými listy. Před objednáním bude provedeno zaměření otvorů technikem výrobní firmy. 
Před zahájením vlastní realizace - montáže musí být zpracována řádná prováděcí (dodavatelská) dokumentace, 
která bude splňovat požadované parametry na výplně otvorů a bude předložena zadavateli k odsouhlasení před 
zahájením montážních prací.  

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 25. 08. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 
prostřednictvím systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 14. 08. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Pozn. 

E1 

Název: Róbert Belanec 
25. 08. 2023 

08:42:36 
- IČO: 72225921 

Sídlo: Za Kostelem 566, 335 01 Nepomuk 

E2 

Název: INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 
25. 08. 2023 

09:23:54 
- IČO: 26318644 

Sídlo: Částkova 2743/20, 32600 Plzeň 

 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 Dodavatel Sídlo IČO 

1. Robert Belanec 
Za kostelem 566 
335 01 Nepomuk 

IČ:   72225921 

2. Karel Tolar 
Borovno 28 
335 61 Spálené Poříčí 

IČ:  73738859 

3. OKNAMONT NEPOMUK s. r.o. 
Plovární 478/1 
301 00 Plzeň 

IČ:  07559330 



 
 
 

                                                    

  3 
 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele 
prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 

Název: Róbert Belanec 

986.777,37 Kč 1. IČO: 72225921 

Sídlo: Za Kostelem 566, 335 01 Nepomuk 

E2 

Název: INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 

1 038 615,22 2. IČO: 26318644 

Sídlo: Částkova 2743/20, 32600 Plzeň 

 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 06. 09. 2023 o výběru dodavatele Róbert Belanec, IČO: 72225921, se sídlem Za Kostelem 
566, 335 01 Nepomuk, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. Dodavatel současně splnil požadavky 
zadavatele, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 18. 09. 2023 smlouvu s dodavatelem Róbert Belanec, IČO: 72225921, ve které byla 
sjednána cena ve výši 986 777,37 Kč bez DPH (1 194 000,62 Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Oselcích 

 

 

…………………………………………….. 

Mgr. Zdeněk Tauchen 
ředitel 

Střední škola a Základní škola, Oselce 

za zadavatele 


		2023-11-09T11:33:06+0100
	Mgr. Zdeněk Tauchen




